

به گزارش روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان:مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان از تأمین و ارسال کود به کارگزاران شهرستان سیرجان در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ خبر داد. مهندس محمد محسن قاسمی گفت: در اردیبهشت ماه سال جاری مقدار ۲۵۵ تن، کود اوره از انبارهای شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمان و مبادی ها برای کارگزاران شهرستان سیرجان حمل گردید. قاسمی افزود: توزیع کود یارانه ای تنها با صدور حواله الکترونیک توسط مراکز خدمات جهاد کشاورزی و از طریق کارگزاران مجاز توزیع کود شرکت خدمات حمایتی کشاورزی انجام می شود.

دکتر بسج دانشجویی شهرستان سیرجان با همکاری معاونت فرهنگی دانشجویی دانشکده علوم پزشکی سیرجان در راستای فعالیتهای خود، اردوی جهادی درمانی، بهداشتی و فرهنگی در روستای «تکیه» از توابع بخش بلورد سیرجان برگزار کرد. قاسم قاسمی نژاد مسئول بسج دانشجویی شهرستان سیرجان با اشاره به اهمیت اردوهای جهادی بیان کرد: حضور پزشکان متخصص در مناطق کم برخوردار که مردم به خدمات پزشکی دسترسی کمتری دارند یا اینکه امکان حضورشان در مراکز مجهز برایشان فراهم نیست، کمک زیادی به درمان افراد جامعه می کند.

برگزاری اردوی جهادی درمانی در روستای «تکیه» بخش بلورد سیرجان

به بهانه راه اندازی ستاد پزشکیان در سیرجان

سیرجان به برای اصلاحات همت کنید



خیلی وقت است که در حیاط و بالکن خانه‌ی هر سیرجانی یک دیش ماهواره جا خوش کرده و عمده‌ی بزرگترها و جوانان پای بساطی نشسته و شبکه‌های خبری آن سوی مرز را دنبال می‌کنند. در سالهای اخیر در شبکه‌های ماهواره‌ای و فضای مجازی به ما القا کرده‌اند که فایده‌ی رای دادن چیست؟ تا اینگونه تعصبی روی رای ندادن ایجاد کنند و از آن پدیده ای حیثیتی بسازند که تا حدودی هم موفق عمل کرده اند. درحالی که می شده است این سوال را از خودشان پرسید که چرا اگر مرد میدان هستند اقدامی نمی کنند و فقط دست روی دست گذاشته، نافع خود را به مشارکت یا عدم مشارکت ما بسته

اند؟ اصلا فایده‌ی رای ندادن چیست؟ یعنی قرار است با رای ندادن چه چیزی عوض شود؟ اگر هم گمان بر این است که با رای دادن و رای ندادن در هر صورت چیزی عوض نمی شود، پس چرا این قدر روی رای ندادن تأکید دارند؟ عجیب نیست؟ فکر نمی کنید شاید خودشان هم می دانند با رای دادن ما مردم یک چیزهایی به طور نسبی تغییر می کند و اوضاع نه مطلقا بلکه تا حدود کمی بهبود پیدا می کند بدون اینکه رای دهنده هزینه‌ی گزافی از جنس هزینه‌هایی که معترضان می دهند، داده باشد. اما در رای ندادن حتا همین بهتر شدن نسبی اوضاع نیز وجود ندارد که هیچ بلکه آش مملکت داری آن قدری شور می شود که برای زندگی عادی مردم در ایران مرتب بحران بیافریند. آشکار است که یک ایرانی خارج نشین به خاطر نبودن در فضای داخل کشور چندان این اندک تفاوت را با احساس نمی کند یا اگر متوجه تفاوت ها هم باشد باز ترجیح می دهد نیند چون خطری برای زندگی او که بیرون گود نشسته در پی ندارد هیچ بلکه انگار نشستن پای فلاکت ما و چپیس خوردن به نوعی برایشان لذت بخش هم هست! طبیعی ست که نتیجه‌ی انفعال ما قدرت گرفتن بیشتر صاحبان تفکراتی است که قصد دارند با دنیا وارد تنش شوند و این میان اقتصاد مردم بی نوا ایران بیشتر از پیش ضربه می بیند. بله درست است که از پزشکیان به عنوان کاندیدای جبهه اصلاحات نمی توان توقع داشت در صورت راهیابی به پاستور معجزه کند اما باید دقت داشت رای دادن به عنوان یک عمل سیاسی بدون هزینه است و به همین نسبت هم چشمداشت تحول عظیم نباید داشت اما می توان به اینکه برخی رویکردهای ضد زندگی و ضد معیشت در ایران تغییر کند امیدوار بود که این خودش برای ایرانیان داخل که در تنگنای اجتماعی و اقتصادی قرار گرفته اند خیلی بیشتر از خیلی است.

مشکلی که پزشکیان برای جمع آوری رای قشر مردم دارد این است که نمی‌تواند در مناظرات چندان بتازاند و مردم را به وجد بیاورد زیرا از پس سقوط بالگرد رییس جمهور، نقد کارنامه‌ی سه سال گذشته دولتی که بر سر کار بوده به نوعی ناممکن شده است درحالی که رقبای پزشکیان به راحتی می‌توانند به دولت های روحانی و خاتمی یک طرفه بتازند. بنابراین رای دادن این بار به خاطر نبود فضای هیجان انگیز برای قشر بلا تکلیف و مردد اگر سخت تر از دوره ی قبل نباشد، آسان هم نیست اما بهتر است متوجه باشیم که گزینه‌ی بدیل مقبول همگانی هم برای بهبود شرایط ما وجود ندارد جز اینکه در میان این چند کاندیدا دست کم به کسی رای بدهیم که حداقل خودش به این نتیجه رسیده باشد مشکل ساختار اقتصاد ایران راه حل اقتصادی ندارد. گشودن گره از پای اقتصاد کشور پیش نیازش تغییر نگاه سیاسی و فرهنگی و اجتماعی و بین المللی است. اینکه چنین آدمی در مقام ریاست جمهوری - که در حد رییس قوه مجریه تنزل پیدا کرده - چقدر می تواند برای شرایط بغرنج ملی ما کاری کند، بسته به فاکتورها و عوامل زیاد بیرونی هم دارد که در شرایط کنونی به نظر می رسد تا حدودی فراهم هستند تا امیدوار باشیم دست کم از این مردابی که یک پایمان در آن رفته، جان به در ببریم حتا اگر شده در ادامه همچنان لب این مرداب نشسته و گل آلود باشیم.

معادن مس تخت گنبد نشان درجه یک اقتصاد مقاومتی دریافت کرد



روابط عمومی شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد

کسب این موفقیت بوده است. شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد تاکنون موفق به اشتغال افزون بر ۲۶۰۰ نفر شده که بیش از ۹۰ درصد نیروها را افراد بومی منطقه در سیرجان و شهرستان های اطراف بافت و بردسیر تشکیل می دهند و در گام های بعدی توسعه نیز امکان اشتغال بالغ بر یک هزار نفر دیگر محقق خواهد شد. توانمندسازی کارگران و کارکنان بومی منطقه که عموما فاقد مدارک تحصیلی تخصصی و نیز مهارت های مرتبط بوده اند از طریق آموزش های کاربردی و تخصصی از رویکردهای اصلی شرکت معدن تخت گنبد به شمار می رود که سبب تحقق و شکل گیری بخش و شهر بدون بیکار در بلورد سیرجان شده است.

شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد سیرجان در همایش اعطای نشان اقتصاد مقاومتی به شرکت ها و کارخانجات استان کرمان نشان درجه یک این رویداد را دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد این همایش روز پنجشنبه مورخ هفدهم خردادماه ۱۴۰۳ با حضور معاون صنایع وزارت صمت، دکتر حسن زاده معاون اقتصادی استاندار کرمان، مدیران کل صنعتی استان و فرمانده سپاه ثارالله استان، سردار محمدعلی نظری برگزار شد.

مهندس مصباح مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مهندس حسینی نژاد مدیرکل صمت استان نیز از دیگر مدیران حاضر در این همایش بودند. این نشان به پاس تلاش کارکنان و مدیریت توسعه محور مدیران شرکت با اتکا بر توان متخصصان داخلی در تحقق پروژه های توسعه ای و آموزش کارکنان اهدا شده است. انجام پروژه های تولید کنسانتره صرفا باتکیه بر نیرو و توان کارشناسان متخصص داخلی و آموزش تخصصی کارکنان بومی از جمله دلایل



آگهی دعوت به همکاری

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود " با اولویت بومی " از افراد واجد شرایط ذیل در شهرستان های سیرجان، سیدان، انار دعوت به همکاری نماید. متقاضیان می توانند تا تاریخ 1403/04/07 نسبت به ثبت نام از طریق سایت شرکت به آدرس: www.pistachio-tooka.ir، اقدام و جهت هماهنگی نیز با شماره 5430-034-4230 واحد منابع انسانی شرکت در ساعات اداری تماس حاصل نمایند.

عنوان شغل	رشته/گرایش	تعداد	جنسیت	شرایط سنی	حدداقل سابقه مرتبط	حدداقل مدرک	شهر محل خدمت
حسابرس داخلی	حسابداری	1	آقا/خانم	حداکثر 35 سال	3سال	لیسانس	سیرجان
کارگر کشاورزی	-	1	خانم	حداکثر 30 سال	-	دیپلم	واحدهای تابعه شرکت (واحد انار، سیدان)

توضیحات:

- ۱- شرکت در آزمون و طی نمودن مراحل جذب هیچگونه تعهدی را جهت استخدام شرکت کنندگان برای شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد ایجاد نمی کند.
- ۲- جذب و به کارگیری نیرو فقط به صورت قرارداد موقت (مدت معین) است.
- ۳- دارا بودن کارت پایان خدمت و یا کارت معافیت از خدمت وظیفه، از الزامات جذب محسوب می شود.
- ۴- شرکت در فرآیند آزمون رایگان است.

مدارک مورد نیاز:

- ۱- تصویر مدرک تحصیلی اعلام شده در جدول فوق
- ۲- تصویر کارت پایان خدمت و یا معافیت
- ۳- یک قطعه عکس ۳*۴
- ۴- تصویر کارت ملی
- ۵- تصویر تمامی صفحات شناسنامه
- ۶- ارائه شماره تماس و آدرس محل سکونت

آدرس سایت شرکت: www.pistachio-tooka.ir --- آدرس اینستاگرام: @agrisirjanbonyad

(واحد اداری و منابع انسانی شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد)

برگ سبز
وانت مزدا دوکابین
مدل ۱۴۰۰ - رنگ سفید روغنی
دارای پلاک ایران ۷۵-۶۴۲ ص ۸۹
به شماره موتور E2M7A6785
به نام محمد رحیمی
فرزند شعبانعلی
به شماره ملی ۳۴۱۰۵۳۳۹۹۰
مفقود گردیده است.

وَبَشِّرِ الصَّابِرِينَ الَّذِينَ إِذَا أَصَابَهُمْ مُصِيبَةٌ قَالُوا إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاغِبُونَ
خانواده های محترم سیاهکوهی نیا و بستگان معظم
بدینوسیله بر خود لازم دانستیم ضایعه درگذشت
همکار گرانقدرمان؛ شادروان حاج حسین سیاهکوهی نیا
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید سعید، رحمت واسعه الهی و برای عموما یازماندگان صبر و بردباری مسئلت داریم.
مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و کارکنان شرکت نیا
بن لعل و ایرانیان آفرین - حاج باشلال پایی

جوشکاری سیار
فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...
۰۹۱۳ ۴۳۷۲ ۲۷۹ - ۰۹۱۳ ۵۳۲۲ ۰۸۴۲

فروش ویژه مبلمان امام علی (ع)
اقساط ۱۲ ماهه
بدون سود و بهره
شرایط فروش برای عموم مشتریان می باشد
سیرجان، انتهای بلوار اصلی حجت آباد